Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (24.06.2008) 1
Produktbeschreibung
Die Lichtschranken der
Serie PD30CNP06 mit den
Abmessungen 10x30x20 mm
verfügen über ein verstärk-
tes PMMA/ABS Gehäuse.
Trotz der kleinen Abmessun-

Betriebsspannung EIN LED, grün
Hinweis: Reflektoren müssen separat bestellt werden
Bestellschlüssel
Type
Gehäuseform
Gehäusabmessung
Gehäusematerial
Gehäuselänge
Detektionsprinzip
Reichweite
Ausgangsfunktion
Schaltart
Anschluss-Typ
Verschmutzungsalarm
PD30CNP06PPM5DU
2 Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (24.06.2008)
Betriebsdiagramm
Power supply
Object
OFF
ON
Not Present
Present
Break Output (N.C.)
Make Output (N.O.)
OFF
ON
OFF
ON
Tv
Tv
PD30CNP06....DU
Technische Daten (Forts.)
Umgebung
Überspannungskategorie II (IEC 60664/60664A;
60947-1)
Verschmutzungsgrad 3 (IEC 60664/60664A;
60947-1)
Schutzart IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Umgebungstemperatur
Betrieb -25° bis +55°C
Lagerung -40°bis +70°C
Vibration 10 bis 55 Hz, 0,5 mm/7,5 g
(IEC 60068-2-6)
Schock 30 g / 11 ms, 3 pos., 3
neg. pro Achse
(IEC 60068-2-6, 60068-2-32)
Nenn-Isolationsspannung 500 V AC (Effektivstrom)
Gehäusematerial
Gehäuse ABS
Material der Vorderfront PMMA, rot
Anschluss
Kabel PVC, schwarz, 2 m
4 x 0,14 mm2, Ø = 3,6 mm
Stecker M8, 4-Pin (CON, 54-Serie)
Gewicht Mit Kabel: 40 g
Mit Stecker: 10 g
CE-Kennzeichnung Ja
Zulassungen cULUS (UL 508) (beantragt)
Schaltbilder
1 BN
4 BK
3 BU
2 WH*
V
3 BU
4 BK
2 WH*
1 BN V
PNPNPN
GND GND
*Dust Output *Dust Output
tv = Einschaltverzögerung